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NJOFTIM PËR VEND VAKANT, SPECIALIST I SEKTORIT TË PËRGJEGJËSISË SOCIALE TË KORPORATËS (CSR) 

Detyrat për këtë vend pune.:

1.	Siguron përmes programeve të Sektorit që Korporata të ketë një ndikim pozitiv në   komunitetet lokale dhe mjedisin.
2.     	 Angazhohet në rritjen e ndërgjegjësimit të publikut mbi angazhimet e përgjegjësisë sociale të kompanisë përmes koordinimit mbi organizimin e aktiviteteve të CSR me Drejtorinë e Marketingut.
3.       Organizon dhe zbaton aktivitete sociale me fokus punonjësit e kompanisë dhe grupet e interesit.
4.         Mundëson kryerjen e hulumtimeve për praktikat më të mira.
5.        Aktivizohet për krijimin e partneriteteve me klientë, punonjës, biznese, OJF dhe grupe të tjera.
6. 	Në bashkëpunim me drejtoritë e linjës siguron që politikat e CSR, plotësojnë nevojat ligjore dhe tregtare, me qëllim promovimin e vlerave të CSR në punonjësit e Posta Shqiptare  Sh.a. 
7.	Bashkëpunon me grupe pune në organizimin e aktiviteteve për punonjësit e kompanisë,  dhe  në  realizimin  e projekteve  të përbashkëta  ndërmjet  kompanisë dhe grupeve të komuniteteve  të ndryshme arsimore ose bamirësie.
8.	Kryen çdo detyrë që i ngarkon Përgjegjësi i Sektorit dhe Drejtori i Komunikimit dhe Marrëdhënieve me Jashtë.
9.	Kryen çdo detyrë që i ngarkohet nga titullari.


Kërkesat e vecanta për këtë vend pune janë:
1. Të ketë përfunduar Arsimin e Lartë
2. Të ketë aftësi  shumë të mira komunikimi.
3. Të ketë aftësi shumë të mira bashkëpunimi të punës në grup.
4. Të ketë njohuri të gjuhës angleze.

[bookmark: _Hlk106354494]Kandidatët që aplikojnë duhet të dorëzojnë dokumentat si më poshtë: 
1. Jetëshkrim i plotësuar në përputhje me modelin EUROPAPASS.
2. Fotokopje e diplomë dhe listë notash
3. Letër interesi për pozicionin e punës.
4. Fotokopje e kartës së identitetit.
5. Vetëdeklarim të gjëndjes gjyqësore.
6. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, vlerësimet pozitive apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin tuaj;

Dorëzimi i të gjitha dokumenteve të cituara më sipër do të behet dorazi në protokollin e Drejtorisë së Përgjithshme të Posta Shqiptare sh.a., në adresën, Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, Tel: 042222315, Kodi Postar 1001 ose nëpërmjet postës elektronike në asistence@postashqiptare.al
Afati i Dorëzimit: Deri në datë  01 /07 /2026


